
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 CONTRERAS JULIAN, KELY MARITZA APTO

2 SANCHEZ RODRIGUEZ, CHRISTIAN DANIEL APTO

3 CALLIRGOS PORTAL, HECTOR JULIO APTO

4 ALE ALE, ADRIAN ALBERTO APTO

5 TORRES ALFEREZ, WUILVER FORTUNATO APTO

6 GIVES CALDERON, ADELA MILAGROS APTO

7 PEÑALOZA PARI, HECTOR JESUS APTO

8 FARFAN MARCHAN, ALCIVIADES APTO

9 GUERRA MACEDA, CARLOS ALBERTO APTO

10 GONZALEZ CEDEÑO, HALLDOR APTO

11 ROMAN PATIÑO, CORNELIO APTO

12 FERNANDEZ MAMANI, JORGE RICARDO APTO

13 CARBAJAL FELIPE, WELINTON CONRADO APTO

14 ARIAS VILLANUEVA, ROGER NELSON APTO

15 LOYOLA LUNA VICTORIA, JORGE LUIS APTO

16 ESTRADA TABOADA, DIANA PLACIDA APTO

17 HUICHO QUISPE, EDWING APTO

18 VILLAFUERTE ESCOBAR, HENRY NO APTO

19 POMA HUAMAN, CARLOS GREGORIO NO APTO

20 MITMA HUAMANI, SANTOS NO APTO

21 NAVARRO PAJUELO, MILAGRITOS MADELAINE NO APTO

22 CURASMA CARDENAS, EDGAR NO APTO

23 ZEVALLOS GUTIERREZ, HECTOR FERNANDO NO APTO

24 QUISPEALAYA CHUQUICHAICO, HERRY JUNIOR NO APTO

25 CASAPIA OCHANDARTE, VICTOR ESTEBAN NO APTO

26 ARAPA CARCASI, JOSE NO APTO

27 ALVAREZ HUARCAYA, AQUILES NO APTO

28 AMEZQUITA LEON, CARLOS ALBERTO NO APTO

29 ROMERO MIRANDA, WILDER EDWIN NO APTO

30 GALDOS PATIÑO, BRAYAN EDILBERTO NO APTO

31 TELLO LLAMOJA, CHRISTIAN NO APTO

32 CURASI VELASQUEZ, LUCIO NO APTO

33 GRANADOS BANCES, OSWALDO NO APTO

34 DIAZ CABRERA, JOSE CARLOS NO APTO

35 RODRIGUEZ ALAYA, ANDRES ALFREDO NO APTO

36 TORRES RUA, LIZBET SANDY NO APTO

37 QUIÑONES QUISPE, RONALD FRANCISCO NO APTO

38 OVIEDO VELASQUEZ, JESUS LORENZO EZEQUIEL NO APTO

39 MARIÑOS GAMBOA, JOSE FERNANDO NO APTO

40 GONZALES BARBOZA, ALEXANDER NO APTO

41 ALVAREZ BLAS, ESLI NO APTO
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42 VALENCIA URBANO, WALTER TOMAS NO APTO

43 COLVAQUI LOBATO, GILDER NO APTO

44 RODRIGUEZ AYQUIPA, CARLOS ALBERTO NO APTO

45 CHANG FUENTES, JAIME ALBERTO NO APTO

46 FERNANDEZ DIAZ, EVANGELINA DEL CARMEN NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN HORA DE ENTREVISTA

1 CONTRERAS JULIAN, KELY MARITZA 57.00 09:00 a.m.

2 CALLIRGOS PORTAL, HECTOR JULIO 56.00 09:15 a.m.

3 GIVES CALDERON, ADELA MILAGROS 56.00 09:30 a.m.

4 GUERRA MACEDA, CARLOS ALBERTO 56.00 09:45 a.m.

5 FERNANDEZ MAMANI, JORGE RICARDO 56.00 10:00 a.m.

6 ESTRADA TABOADA, DIANA PLACIDA 56.00 10:15 a.m.

7 GONZALEZ CEDEÑO, HALLDOR 55.00 10:30 a.m.

8 ALE ALE, ADRIAN ALBERTO 54.00 10:45 a.m.

9 FARFAN MARCHAN, ALCIVIADES 54.00 11:00 a.m.

10 ROMAN PATIÑO, CORNELIO 54.00 11:15 a.m.

11 LOYOLA LUNA VICTORIA, JORGE LUIS 54.00 11:30 a.m.

12 HUICHO QUISPE, EDWING 54.00 11:45 a.m.

13 SANCHEZ RODRIGUEZ, CHRISTIAN DANIEL 53.00 12:00 m

14 ARIAS VILLANUEVA, ROGER NELSON 53.00 12:15 m.

15 CARBAJAL FELIPE, WELINTON CONRADO 51.00 12:30 m.

16 TORRES ALFEREZ, WUILVER FORTUNATO 50.00 12:45 m.

17 PEÑALOZA PARI, HECTOR JESUS 49.00 14:30 p.m.

ETAPA CON PUNTAJE

05 de julio de 2017

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

Calle Diecisiete 355, Urb. El Palomar, San Isidro

MODIFICACION DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetas a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

FECHA 11 de julio de 2017

LUGAR Calle Diecisiete 355, Urb. El Palomar, San Isidro

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

LUGAR

ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar el CV documentado  que sustente la Ficha de Inscripción, a la Mesa de Partes de la Autoridad Nacional del Agua 

sito en Calle Diecisiete N° 355, Urb. El Palomar, San Isidro. El CV debe estar foliado, visado, adjuntando copia de D.N.I. y la 

declaración jurada anexa a las bases del proceso.


